
Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

2021-10-05 Nr. 3

(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301792626

(eurai, ct)

Pavadinimas*

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje            (iždo 

sąskaita)

Įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams**

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2+4-5)                      

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 400 232,51 70,85 70,85 161,66 0 161,66

1.1. Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.1.1 0 200 0 0 0 0 0 0

1.2. Finansavimo šaltinis1.4.2.1.2.1 200 232,51 70,85 70,85 161,66 0 161,66

…

2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių

panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės

nutarime, iš viso, iš jų pagal: 

2.1. Finansavimo šaltinis …

2.2. Finansavimo šaltinis …

…

* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė Dalia Vertinskienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Ona Strobeikienė

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

JIEZNO KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS, 301792626, J.BASANAVIČIAUS G.20, JIEZNAS

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021M. RUGSĖJO 30 D.



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301792626
Programos

Finansavimo šaltinio SUVESTINĖ

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 75800,00 56800,00 53253,56 53241,54

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 66600,00 48800,00 47930,03 47930,03

2 1 1 Darbo užmokestis 3 64600,00 47300,00 46621,61 46621,61

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 64600,00 47300,00 46621,61 46621,61

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 64600,00 47300,00 46621,61 46621,61

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 64600,00 47300,00 46621,61 46621,61

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2000,00 1500,00 1308,42 1308,42

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2000,00 1500,00 1308,42 1308,42

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2000,00 1500,00 1308,42 1308,42

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2000,00 1500,00 1308,42 1308,42

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 8700,00 7600,00 5323,53 5311,51

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 8700,00 7600,00 5323,53 5311,51

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8700,00 7600,00 5323,53 5311,51

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 8700,00 7600,00 5323,53 5311,51

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 300,00 300,00 192,44 192,44

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 400,00 400,00 398,00 398,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 200,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
23

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2800,00 2500,00 2369,90 2369,84

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 500,00 500,00 56,71 56,71

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4300,00 3500,00 2306,48 2294,52

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 
33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 500,00 400,00 0,00 0,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

JIEZNO KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS, įst.kodas:301792626, adresas: J.Basanavičiaus g.20, Jieznas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. spalio 6  d.
                                                                      (data)

Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo programa
(programos pavadinimas)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301792626
Programos

Finansavimo šaltinio SUVESTINĖ

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 500,00 400,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 500,00 400,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 500,00 400,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 500,00 400,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

135 0,00 0,00 0,00 0,00

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 300,00 300,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 300,00 300,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
176 300,00 300,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177 300,00 300,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178 300,00 300,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 300,00 300,00

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
270 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 76100,00 57100,00 53253,56 53241,54

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Dalia Vertinskienė

Ona Strobeikienė
Buhalterė

Direktorė



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301792626
Programos

Finansavimo šaltinio 5SB

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 74300,00 55700,00 52524,27 52512,25

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 65600,00 48000,00 47271,59 47271,59

2 1 1 Darbo užmokestis 3 63600,00 46500,00 45963,17 45963,17

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 63600,00 46500,00 45963,17 45963,17

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 63600,00 46500,00 45963,17 45963,17

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 63600,00 46500,00 45963,17 45963,17

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra
8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2000,00 1500,00 1308,42 1308,42

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2000,00 1500,00 1308,42 1308,42

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2000,00 1500,00 1308,42 1308,42

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2000,00 1500,00 1308,42 1308,42

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 8200,00 7300,00 5252,68 5240,66

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 8200,00 7300,00 5252,68 5240,66

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8200,00 7300,00 5252,68 5240,66

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 8200,00 7300,00 5252,68 5240,66

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 300,00 300,00 192,44 192,44

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 400,00 400,00 398,00 398,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 200,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2600,00 2400,00 2299,05 2298,99

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 500,00 500,00 56,71 56,71

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4000,00 3300,00 2306,48 2294,52

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 500,00 400,00 0,00 0,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)
107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

135 0,00 0,00 0,00 0,00

ATASKAITA

2021 m. spalio 6  d.
                                                                      (data)

Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo programa
(programos pavadinimas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

JIEZNO KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS, įst.kodas:301792626, adresas: J.Basanavičiaus g.20, Jieznas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301792626
Programos

Finansavimo šaltinio 5SB

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 300,00 300,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 300,00 300,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 
154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
176 300,00 300,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177 300,00 300,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178 300,00 300,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 300,00 300,00

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  
196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
270 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 
271 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 74600,00 56000,00 52524,27 52512,25

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Dalia Vertinskienė

Ona Strobeikienė
Buhalterė

Direktorė



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301792626
Programos

Finansavimo šaltinio 5SB(SP)

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 400,00 200,00 70,85 70,85

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 400,00 200,00 70,85 70,85

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 400,00 200,00 70,85 70,85

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 400,00 200,00 70,85 70,85

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 400,00 200,00 70,85 70,85

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 200,00 100,00 70,85 70,85

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos
30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 200,00 100,00

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų
54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

135 0,00 0,00 0,00 0,00

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 
206 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
270 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 400,00 200,00 70,85 70,85

ATASKAITA

2021 m. spalio 6  d.
                                                                      (data)

Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo programa
(programos pavadinimas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

JIEZNO KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS, įst.kodas:301792626, adresas: J.Basanavičiaus g.20, Jieznas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301792626
Programos

Finansavimo šaltinio 5SB(SP)

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Dalia Vertinskienė

Ona Strobeikienė
Buhalterė

Direktorė



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301792626
Programos

Finansavimo šaltinio 4LRVB

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1000,00 800,00 658,44 658,44

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1000,00 800,00 658,44 658,44

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1000,00 800,00 658,44 658,44

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1000,00 800,00 658,44 658,44

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1000,00 800,00 658,44 658,44

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1000,00 800,00 658,44 658,44

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų
54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 
81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

135 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos 
136 0,00 0,00 0,00 0,00

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
270 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 1000,00 800,00 658,44 658,44

ATASKAITA

2021 m. spalio 6  d.
                                                                      (data)

Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo programa
(programos pavadinimas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

JIEZNO KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS, įst.kodas: 301792626, adresas: J.Basanavičiaus g.20, Jieznas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301792626
Programos

Finansavimo šaltinio 4LRVB

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Dalia Vertinskienė

Ona Strobeikienė
Buhalterė

Direktorė



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301792626
Programos

Finansavimo šaltinio 4LRVB C5

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 100,00 100,00 0,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 100,00 100,00

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 
33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 
81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

135 0,00 0,00 0,00 0,00

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

ATASKAITA

2021 m. spalio 6  d.
                                                                      (data)

Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo programa
(programos pavadinimas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

JIEZNO KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS, įst.kodas:301792626, adresas:J.Basanavičiaus g.20, Jieznas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301792626
Programos

Finansavimo šaltinio 4LRVB C5

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
270 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 
271 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 100,00 100,00 0,00 0,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Dalia Vertinskienė

Ona Strobeikienė
Buhalterė

Direktorė



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

                                             (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301792626

(tūkst. eurų)

iš viso

iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 

likutis*

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 0,29 6,59 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 6,27 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 6,10 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 6,10

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 0,89

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 0,17

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 0,29 0,32 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 0,29 0,32

2 3 Palūkanos 10 0,00 0,00 0,00

2 3 1
Palūkanos 11

2 4 Subsidijos 13 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 18 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 30 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 36 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 45 0,00 0,00 0,00

2 9
Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 
51

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

52 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
53 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio 

turto įsigijimo / investavimo išlaidos)
59

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
60

IŠ VISO (2 + 3) 61 0,29 6,59 0,00

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė Dalia Vertinskienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Ona Strobeikienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Mėnesinė

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2021 m. rugsėjo 30 d.

JIEZNO KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS, 301792626, J.BASANAVIČIAUS G.20, JIEZNAS

1

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. spalio 11 d.

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje





JIEZNO KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS, ĮST.KODAS 301792626 

J. Basanavičiaus g.20, Jieznas, Prienų r.sav. 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2021 M. RUGSĖJO 30 D. BIUDŽETO IŠLAIDŲ 

VYKDYMO ATASKAITOS 

1. Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras savo veiklą pradėjo 2008 m. liepos mėn. 11 d. 

Įstaiga įregistruota Valstybinėj įmonėje Registrų centras Kauno filiale, registro Nr.119876. 

Įstaigos veikla – kultūrinių paslaugų teikimas. 

Įstaiga finansuojama pagal programą „Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos 

aktyvinimo programa“. 

Darbuotojų skaičius ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 8. 

Ataskaitų pateikimo valiuta – euras. 

2. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtių sumų, kurių mokėjimo terminas yra 

suėjęs, nėra. 

3. Kitos mokėtinos sumos, kurių terminas nėra suėjęs: 

Eil. 

Nr. 

Suma, 

Eur 

Programa Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis 

Finansavimo 

šaltinis 

Pastabos 

1. 6095,21 03 2.1.1.1.1 01F 5SB Darbo užmokestis 

2. 167,12 03 2.1.2.1.1.01 5SB Socialinio draudimo įmokos 

3. 23,96 03 2.2.1.1.1.05 5SB UAB Tele 2  

4. 182,10 03 2.2.1.1.1.20 5SB UAB  Elektrum Lietuva 

91,69 Eur, 

UAB Prienų vandenys 22,04 

Eur, 

AB ESO 68,37 Eur. 

5. 114,50 03 2.2.1.1.1.30 5SB VšĮ „Priešgaisrinių paslaugų 

garantas“-60,50 Eur; 

L.Jakimavičienės ind.v. 

20,00 Eur (maketavimo 

paslauga); UAB Igeda 34,00 

Eur;  

Viso: 6582,89     

 

 

4. Biudžetinių lėšų sąskaitoje metų pradžioje likučio nebuvo, 2021 m. rugsėjo 30 d. – 

12,02 Eur. 

  

5. Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniu laikotarpiu būtų įskaitytas į  

nuo metų pradžios gautus asignavimus – nėra. 

 

 

 

Direktorė                                                        Dalia Vertinskienė 

Buhalterė                                                       Ona Strobeikienė 

 

 


